2021年４月14日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

（開示事項の変更）今後の不動産販売事業に関するお知らせ

当社は、2020年11月16日付「子会社設立に関するお知らせ」において、当社連結子会社である

株式会社シー・エス・ホームの不動産販売事業を、同じく当社連結子会社である株式会社シー・

エス・リアルエステート（2020年12月１日設立）へ吸収分割する予定である旨お知らせしており

ましたが、株式会社シー・エス・ホームが現在所有している販売用不動産が数件であることや費

用対効果等を考慮した結果、本日開催の当社取締役会において、当該吸収分割を実施しない旨決

定いたしましたのでお知らせいたします。

また、今後の当社グループにおける不動産販売事業につきましては、次のとおりの体制といた

します。

（１）株式会社シー・エス・ホーム

当社連結子会社である株式会社シー・エス・ホームは、現在、建築請負事業および不動産販

売事業を営んでおりますが、今後、同社の不動産販売部門は、既に同社が所有している販売用

不動産の販売に専念し、当該販売用不動産の販売終了をもって同社での不動産販売事業を終了

いたします。

（２）株式会社シー・エス・リアルエステート

当社連結子会社である株式会社シー・エス・リアルエステートは、2020年11月16日付「子

会社設立に関するお知らせ」に記載のとおり2020年12月１日に設立しました。また、同社は、

2021年３月２日付で宅地建物取引業の免許を取得いたしました。

今後、当社グループにおける新規の販売用不動産の購入、販売等につきましては、同社にて

行います。

なお、本件が当社の2021年５月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上